
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社は大阪本社を下記の通り移転することとなりました

皆様のご期待に添えられますよう社員一同精一杯努めて参る所存でございますので　

今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます
謹白

1.　移転先

住所　〒530－0038
大阪府大阪市北区紅梅町 2丁目 8番

電話（すべて下記に変わります）

代表電話  06－6358－9131　  FAX 06－6358－9130

営業部  06－6358－9131　  FAX 06－6358－9132

マネジメント部人事課  06－6358－9121　  FAX 06－6358－9123

マネジメント部経理課財務課  06－6358－9122　  同上

営業部人材派遣部  06－6358－9124　  FAX 06－6358－9125

経営企画室  06－6358－9126　  FAX 06－6358－9127

技術部  06－6358－9128　  FAX 06－6358－9129

2.　業務開始日

2022年12月12日（月曜日）

旧事務所（大阪本社）での最終営業日は12月9日（金）となります

なお、誠に勝手ながら移転に伴い12月9日（金）の消耗品受注業務のみ休止とさせて頂きます
大変申し訳ございませんが、ご容赦ください

以上

2022年11月吉日

株 式 会 社　モ ト ヤ
代表取締役　古門慶造

大阪本社移転のご案内

記


